財團法人台慶科技教育發展基金會

      建教合作計畫聘僱人員臨時契約書     台慶建字第      號
1、 財團法人台慶科技教育發展基金會（以下稱甲方）為執行下列建教合作專題研究計畫之需要，聘               君（下稱乙方）為甲方之(請勾選)：
	□A專任：□研究助理

□行政助理
	□B兼任(指部份工時人員)：

     □研究助理    □行政助理
	□C其他 (請說明)：

計 畫 名 稱：

計 畫 編 號：

合 作 機 構：

計畫執行單位：

計畫主持人：

2、 雙方訂立條款如下：

  １、聘用期間：      個月（自中華民國　　　年　　月　　日起至中華民國　　年　　月　　日止）。（期間在六個月（含）以內）

　２、工作內容：在計畫執行單位，接受計畫主持人指導，執行前項計畫

　　　          研究助理工作。

　３、報　　酬：由甲方在前項專題計畫經費項下月支工作酬金
新台幣　　　　　　　　元整。

　４、前項計畫已提出申請，惟尚待合作機構核定，為保障乙方勞健保權

　　　益，乙方得先以此契約書申請辦理勞健保加保或續保手續。將來計

　　　畫核准，即行換簽正式契約書；如不獲准，則此契約書失效作廢，

　　　並即停保，不得異議。

　５、本契約書一式二份，雙方各執一份。

甲方：財團法人台慶科技教育發展基金會（簽章）
  代表人：董事長 葛煥彰

　乙方：　　　　　　　　　　    （簽章）

  茲因前述計畫尚未正式核定，擬先以臨時契約書聘僱　　　　   君為             ，以便辦理勞健保及勞退金。若計畫不獲准或核定經費不足，本臨時契約存續期間，屬雇主應負擔勞健保費、勞退金或差額，由計畫主持人負擔。
中華民國  年 月 日
計畫主持人姓名及職稱：          （簽名或蓋章）      年        月        日